
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     14.08.2024              .                                          №2138/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии 

(протокол №24 от 14.08.2024 г.)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места очно-заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

Направление 08.03.01 «Строительство» 

1. АНУФРИЕВ Иван Владимирович   24-007184 219 бал. 

2. БИКТИМИРОВ Ильфат Азатович   24-001763 203 бал. 

3. ВАСЬКОВ Анатолий Вячеславович   24-007792 247 бал. 

4. ГУБЕР Владимир Алексеевич   4976716729 157 бал. 

5. ИЗМАЙЛОВ Денис Дмитриевич   24-000933 161 бал. 

6. КАЧКАЕВ Кирилл Сергеевич   24-007345 165 бал. 

7. КИСЕЛЕВА Анастасия Владимировна   4976718059 225 бал. 

8. КОВАЛЕНКО Владислав Вячеславович   24-003100 181 бал. 

9. КОЛОСОВ Антон Николаевич   24-008649 163 бал. 

10. КОТЛЯРЕНКО Александр Викторович   24-001653 171 бал. 

11. МУХАЧЕВ Евгений Владимирович   24-008773 243 бал. 

12. ПИЛЮГИН Владислав Игоревич   24-005457 247 бал. 

13. РАЧКОВСКИЙ Василий Дмитриевич   24-004927 155 бал. 

14. САСЬКО Владислав Владимирович   24-004926 165 бал. 

15. СЕРГЕЕВ Антон Олегович   24-008244 181 бал. 

16. ТАНЬКОВА Марина Юрьевна   24-008921 191 бал. 

О зачислении     



17. ХМЫЗЕНКО Валерия Валерьевна   4976715772 219 бал. 

18. ШЛЕГЕЛЬ Александр Александрович   24-001095 179 бал. 

 

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование» 

1. ДЕНИСЕНКО Дмитрий Сергеевич   24-005976 167 бал. 

2. МАРТЫНОВ Дмитрий Александрович   24-008497 128 бал. 

3. ПАВЛОВ Сергей Вадимович   24-001640 149 бал. 

 

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело» 

1. РОЩЕПКИН Иван Сергеевич   24-005191 221 бал. 

 

Направление 38.03.01 «Экономика» 

1. БЕЛЯЕВА Алина Денисовна   24-005232 203 бал. 

2. ВАГНЕР Юлия Сергеевна   24-008155 160 бал. 

3. ГЕТЦ Ксения Петровна   24-005800 256 бал. 

4. МАМЕЛИН Фёдор Фёдорович   24-001107 230 бал. 

5. САМБУРСКАЯ Виктория Вячеславовна   4976714942 253 бал. 

6. ФАЛЬКО Екатерина Андреевна   24-004574 215 бал. 

7. ШЕВЧЕНКО София Алексеевна   4976716172 228 бал. 

8. ЯРОВЕНКО Ксения Михайловна   24-006029 207 бал. 

 

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 

1. АНДРЕЕВА Ангелина Анатольевна   24-003400 242 бал. 

2. ВСТАВСКИЙ Иван Михайлович   24-007844 156 бал. 

3. ЗАХАРОВА Софья Юрьевна   24-004999 200 бал. 

4. КОНДРАТЕНКО Светлана Владимировна   24-000320 210 бал. 

5. ПЕЧЕРИНА Дарья Алексеевна   24-009290 206 бал. 

6. РОЖКОВА Виктория Николаевна   24-004608 171 бал. 

7. САННЕ Анна Евгеньевна   24-009244 220 бал. 

8. ТЕРЕНТЬЕВА Жанна Антоновна   4976713964 167 бал. 

9. ЦУБАТОВ Роман Вячеславович   24-008927 232 бал. 

 

 

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 

1. ГОГОЛЬ Евгений Денисович   24-004087 265 бал. 

2. ЕВДОКИМОВА Варвара Витальевна   24-006636 267 бал. 

3. ЗАХАРОВА Марина Викторовна   24-008619 218 бал. 

4. КВАШОНКИНА Ирина Валерьевна   4976711155 238 бал. 

5. КУЛЬГЕЙКО Анастасия Александровна   24-002563 256 бал. 

6. ПЫНЗЕСКУ Мария Ильинична   4976716457 215 бал. 

7. РЕБРОВА Анастасия Александровна   24-008902 174 бал. 

8. РОСКОШНАЯ Виктория Николаевна   24-007599 228 бал. 

9. САВЕЛЬЕВА Анастасия Григорьевна   24-006697 239 бал. 

10. ХАРЧЕНКО Валерия Сергеевна   24-004438 246 бал. 

11. ШАЛЫГИНА Валерия Степановна   24-003103 256 бал. 



12. ЯШИНА Виктория Михайловна   24-004706 231 бал. 

 

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление» 

1. ВОРОНИН Дмитрий Алексеевич   24-001738 270 бал. 

2. ГЕНЗА Ксения Анатольевна   24-009334 176 бал. 

3. ЗАПОЛЬСКАЯ Наталья Александровна   24-008835 269 бал. 

4. МАРЧУК Маргарита Николаевна   24-003611 196 бал. 

5. ХАЙРУЛЛИН Рустам Рафисович   4976718208 240 бал. 

6. ШКОБАРО Дарья Юрьевна   24-008240 263 бал. 

 

Направление 54.03.01 «Дизайн» 

1. БАБАЙЛОВА Виолетта Львовна   24-004183 155 бал. 

2. БРОННИКОВА Анна Михайловна   24-002524 213 бал. 

3. ВАЛЕНЦЕВА Елизавета Алексеевна   24-003659 172 бал. 

4. ВЕСЕЛОВСКАЯ Александра Сергеевна   24-002505 152 бал. 

5. ВНУЧКОВА Анастасия Витальевна   24-003319 190 бал. 

6. ВОСКОБОЙНИКОВ Андрей Михайлович   24-003544 159 бал. 

7. ГИЛЬЗ Ксения Александровна   24-002706 168 бал. 

8. ДАВЫДОВА Вероника Александровна   4976711573 178 бал. 

9. ДАНИЛОВА Валерия Дмитриевна   24-003387 170 бал. 

10. ДОМАНСКАЯ Яна Константиновна   24-003922 156 бал. 

11. ДОРОФЕЕВА Агата Дмитриевна   24-002300 161 бал. 

12. ДРУЖИНИНА Ольга Евгеньевна   24-003620 200 бал. 

13. ЖИДИХАНОВ Артур Константинович   24-004857 161 бал. 

14. ЗГУРСКАЯ София Константиновна   24-003406 227 бал. 

15. КАПУТИНА Юлия Александровна   24-002734 213 бал. 

16. КУКОЛЕВА Кристина Александровна   24-007319 193 бал. 

17. ЛАГУТКИНА Юлия Сергеевна   24-007512 201 бал. 

18. ЛЕБЕДЕВА Екатерина Михайловна   24-003457 132 бал. 

19. ЛЯЛИНА Татьяна Алексеевна   24-003160 164 бал. 

20. МАКСИМЕНКО Ангелина Владимировна   24-003182 180 бал. 

21. МАМОНОВА Арина Станиславовна   24-001405 199 бал. 

22. НИКАНИНА Юлия Александровна   24-003879 171 бал. 

23. НОВИКОВА Дарья Александровна   4976716460 146 бал. 

24. ПОЛЕЩУК Ирина Андреевна   24-003663 162 бал. 

25. ПРОСКУРНЯ Анастасия Руслановна   4976716449 148 бал. 

26. РЫЧКОВА Галина Сергеевна   4976711927 186 бал. 

27. СКАКУНОВА Екатерина Денисовна   4976711893 164 бал. 

28. СКУДРА Анжелика Андреевна   24-003800 160 бал. 

29. СМОРОДИНА Снежана Александровна   24-003793 190 бал. 

30. СТРАШНОВА Алиса Сергеевна   24-002407 206 бал. 

31. СУЛТАНОВА Арина Ержановна   24-007211 185 бал. 

32. СУХИНИНА Виктория Романовна   24-003372 170 бал. 

33. ТКАЧЕНКО Виктория Александровна   4976714447 157 бал. 

34. ФЕСЕНКО Анастасия Дмитриевна   24-002780 189 бал. 



35. ФИЛИМОНОВА Алина Александровна   24-005148 132 бал. 

36. ФИЛЮШИНА Елизавета Андреевна   24-004969 157 бал. 

37. ХРАМЦОВА Дарья Павловна   24-002695 177 бал. 

38. ЧЕРЕМИСОВА Валерия Евгеньевна   24-004099 187 бал. 

39. ШАЙДОРОВА Екатерина Андреевна   24-001459 175 бал. 

40. ЯРУШИНА Софья Андреевна   24-005637 158 бал. 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: 3PgLk3P1PTWBSQnUVl23SU7bSEs= 

Владелец: Панина Оксана Валерьевна помощник проректора по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 02.01.2025 


